

پرتروزنامه‌ها

ارج گذاری به همبستگی ملی



فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در یادداشتی در روزنامه ایران نوشت: در روزهایی که کشور ما در معرض آزمونِ بزرگ قرار گرفت، آنچه همچون رشتنِ ایامِ نامرئی اما استوار، جامعه را به هم پیوند داد، نه صرفاً تدابیر رسمی و ظرفیت‌های فنی، بلکه چیزی عمیق‌تر و ریشه‌دارتر بود، یعنی همبستگی ملی. بر همین اساس بود که در هیاهوی اخبار و فشارهای گوناگون، مردم ایستادند، باهم ماندند و نگذاشتند شریان‌های زندگی جمعی قطع شود. این ایستادگی آرام و زرق، امروز سزاوار دیده‌شدن، شنیده‌شدن و سیاست‌گذاری است. در حوادث اخیر فشارهای اقتصادی، روانی و امنیتی سنگینی بر ملت تحمیل شد، اما همان حال شاهد شکل‌گیری یکی از کم‌نظیرترین جلوه‌های مشارکتِ عمومی و انسجام اجتماعی در تاریخ معاصر ایران بودیم. نویسنده اضافه کرده است: گاهی به اشتباه، در تحلیل‌های کلان، نقش کشگرانِ خرد اجتماعی را نادیده می‌گیریم، اما در بزنگاه‌های بحرانی اتفاق همین نقش‌های کوچک هستند که ستون‌های پنهان تاب‌آوری یک ملت را می‌سازند. اینکه در دل بحران، چراغ سوپرمارکت محله روشن می‌ماند، داروخانه‌ها خدمات خود را متوقف نمی‌کنند، نانواپی‌ها باز می‌مانند و رانندگان ناوگان عمومی مسئولیت خود را ترک نمی‌کنند، معنایی فراتر از «ادای وظیفه» دارد. اینها نمادهای واقعی وفاداری به زندگی جمعی هستند. دولت به عنوان خدمتگزار مردم، این پیام را با صدای بلند اعلام می‌کند: ما قدردان این ایستادگی و بلوغ هستیم. هیچ نشانه‌ای از وفاداری مدنی و مشارکت اجتماعی از نگاه ما دور نخواهد ماند. باید به صدای مردم در سطوح مختلف جامعه، از بازار تا مسجد، از دانشگاه تا خانواده و از رسانه تا مدرسه گوش سپرد. این صداها، همان پایه‌های وفاق و آینده‌سازی‌اند. فرصتی که امروز به‌واسطه این همدلی گسترده به‌دست آمده، صرفاً یک دستاورد نیست، بلکه امانتی است در دستان همه ما.

قفل‌ی که با حمله ترامپ باز شد

روزنامه اعتماد در یادداشتی نوشت: مقاومت قهرمانانه در جنگ ۱۲ روزه از یکسو موجبات تغییر و تحولات شگرف در جوهر سیاست و قدرت در درون جامعه ایرانی خواهد شد و از سوی دیگر نیز با شکست ناشی از خطای راهبردی ترامپ موجب سه دستاورد مهم برای ایران جدید شده‌است: اول اینکه حمله ترامپ جبراً یک جلوه جدیدی از اتحاد ایرانی را به رخ جهانیان کشید و «ایران متحد» و نوینی را خلق کرد. دوم اینکه ترامپ با حمله نامشروع و ناغادانه به ایران (مراکز امنی) یکی از بزرگ‌ترین قفل‌های راهبردی و باتکلیفی در ایران را باز کرد و آن را از سر راه ایران (در راستای تحقق اراده ملی ایرانیان) برداشت. بدین ترتیب که تکلیف ایران در خصوص برنامه امنی‌اش را پس از یک دوره کشمکش و تحریم ۲۰ ساله روشن کرد. به این معنی که ایران هم‌اکنون دیگر می‌تواند در مسیری باز و آزاد به طور مقتدرانه و مشروع در جهان بی‌نظم و متوحش کنونی از حق طبیعی «قدرت امنی» همچون سایر قدرت‌های امنی به شکل آزاد و مسئولیت‌پذیر برخوردار شود. بدین ترتیب ایران جبراً راهبردی دیگر را برای تأمین حقوق ملی و هستم‌ای خود مدنظر قرار داده و از باتکلیفی در اساله خلاصی خواهد یافت. سوم اینکه ترامپ با خلق تئوری «صلح از طریق قدرت» به دنیا نشان داد که تئوری مطلوب در جهان متوحش امروز برای تأمین امنیت و قدرت خلل ناپذیر، تنها همان تئوری ترامپ‌ی صلح از طریق قدرت است!

هم‌اینک ایران نیز به‌طور مشرووع در این دنیای فاقد نظم عادلانه به‌طور جبری می‌تواند با پیروی از چنین الگوی جهانی شده، مصمم‌تر از گذشته به دنبال تأمین قدرت امنی خود برای تأمین امنیت ملی و همچنین مشارکت در کسب صلح و امنیت جهانی باشد.

چرا سراغ رهبر معظم انقلاب رفتند؟

روزنامه همشهری در یادداشت دیروز خود نوشت: تمرکز دشمن روی رهبر معظم انقلاب امر جدیدی نیست، اما مدتی است شدت معناداری گرفته‌است. به‌ماجرای اغتشاش روج کنید، از شعارهای تندى که بعداً مشخص شد پروژه نشاندار نفاق است تا این جنگ ۱۲ روزه که دیگر دشمنی‌ها صریح‌تر شده‌است، اما چرا؟ بطور به این نقطه رسیدند؟ اینکه نقش رهبر معظم انقلاب در جمهوری اسلامی کلیدی است، حرف درستی است اما این حجم بغض و کینه، تحلیلی فراتر می‌طلبد. دشمنان ایران در آغاز انقلاب، تصور می کردند که اگر چند مهره کلیدی نظام را حذف کنند، بنای جمهوری اسلامی فرو خواهد ریخت. پروژه «براندازی حاکمیت» با ترور رهبران آغاز شد، از مطهری تا بهشتی، از رجایی تا صدوقی، سال‌ها گذشت تا در یافتن این نظام، برآمده از متن مردم است، نه تکیه‌زه بر چند چهره نیگبانی، هر چهره‌ای که رفت، دهها نفر از دل این ملت برخاستند. اینجاد بود که دشمن، راهبر دش را تغییر داد: در براندازی حاکمیت به فروپاشی اجتماعی، هر چند در همین فروپاشی هم جایی تا ترور نخبگان بر نداشت، اما این بار با هدف انهدام اجتماعی از اینجا به بعد، مردم هدف شدند، ترور کور، شکاف‌های قومیتی، دوقطبی‌های مصنوعی، اختلاف‌افکنی میان اقشار و طبقات، اما باز هم شکست خوردند، چون در بزنگاه‌ها، مردم دوباره یکی می‌شدند. اینجاست که دشمن به کشف نهایی رسید: تا وقتی این مردم یک نقطه اتصال مشترک دارند، هیچ برنامه فروپاشی‌ای موفق نخواهد شد و آن نقطه اتصال، کسی نیست جز رهبر معظم انقلاب. اینجاد بود که تیغ جنگ رسانه‌ای، روانی، سیاسی و حتی نظامی، صریح‌تر از همیشه، به‌سوی شخص رهبری نشانه رفت. چرا؟ چون دشمن در یافته‌است که رهبر معظم انقلاب فقط یک فرد نیست، بلکه چهارستون حیاتی استحکام و پیشرفت ملت ایران است. از فتنه‌های ۸۸ و ۹۸ تا این جنگ اخیر، دشمن بارها تلاش کرد میان مردم و حاکمیت، شکاف ایجاد کند، اما در همه این سال‌ها، رهبر صدایی که توانست همزمان با همه افشکار جامعه حرف بزند، صدای نهایی بود. رهبر معظم انقلاب، صرفاًحافظ وضع موجود نیست، او معمار آینده است.

جنگ شناختی زیر پوست جنگ طلبی استکار

روزنامه جام‌جم در یادداشتی نوشت: حمله متجاوزان امریکایی به سایت‌های هسته‌ای بیشتر در قالب جنگ شناختی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد تا موفقیت احتمالی در جنگ فیزیکی، چرا که جنگ شناختی تضعیف ادراک عمومی نیست به اراده و عزم ملی برای دفاع و پیشرفت ملی ایرانیان تکیب است. خوشبختانه امروزه در سطح افزایش بصیرت و بینش اجتماعی –سیاسی در جامعه ایران، مانند دوران دفاع مقدس هستیم و البته لازم است ایمن‌سازی شناختی را با سنجشش اطلاعات درست و دقیق و دوری از هیجان و شتابزدگی ضمن بهره‌مندی از تجارب مادی و معنوی رواج دهیم. ناگفته نماند که تاریخ در آینده در مورد عزت و اقتدار ایرانیان قضاوت خواهد کرد. اقتدار و عزت ایران اسلامی در این روزهای تجاوز دشمنان دیرینه حاکی از قایلی از غفلت و شجاعت ایرانیان است. امروز ایرانیان جوادان، با مثلث نفاق و رژیم صهیونی و غرب مدعی حقوق بشر، مبارزه قهرمانانه می‌کند. در اقتدار، امروز با ملتی روبه‌رو هستیم که به قول رهبر معظمانقلاب دارای رفتار متین، شجاعانه و وقت‌شناسانه در مقابل تهاجم رژیم صهیونی است، اقتدار ملتی که همه متحد و منسجم از ایران دفاع می‌کنند و در مقابله با رجزخوانی سران کج‌اندیش حامی رژیم کودک کش تسلیم نمی‌شوند. رهبری فرانزه ملت نجیب و حماسه‌ساز اسیران اسلامی با تأسیس از الگوی فاتح خبیر، بلند و قاطع و واقع‌بینانه می‌گوید که امریکایی‌ها بداندن ملت ایران تسلیم‌شدنی نیست و ره‌گونه ورود نظامی آنها بدون تردید با صدمه جبران ناپذیر همراه خواهد بود.



روزنامه جوان | شماره ۲۳۴۰ | یکشنبه ۸ تیر ۱۴۰۴ | ۱۴۴۷ | سرویس سیاسی | ۸۵۲۳۰۶۰

تحلیل مصطفی ملکوتیان*

در حالی که کشور ما در حال مذاکره غیرمستقیم با امریکا درباره برنامه هسته‌ای بود، رژیم جعلی با یک محاسبه غلط به برخی مکان‌ها در کشورمان حمله کرد و تعدادی از فرماندهان نظامی و دانشمندان را به شهادت رساند.

رهبر فرزانه انقلاب با همان قدرت که حضرت امام در مقابل تجاوز صدام فرمودند که به صدام سیلی سختی خواهیم زد، در صورتی که انتقامی سخت در راه است و رژیم غاصب به سزای اعمالش خواهد رسید. به این ترتیب، جمهوری اسلامی ایران مقتدرانه عملیات وعده صادق ۳ را آغاز و توان تهاجمی و انهدامی خود را نشان داد. صاحب‌نظران و مطلعان گزارش دادند که این رژیم در نبرده به راحتی فرو می‌ریزد و نمی‌تواند یک نبرد طولانی مدت را اداره کند و با ادامه نبرد، شیرازه امور در آن فرو می‌پاشد.

روش صهیونیست‌ها معمولاً استفاده از اصل غافلگیری و دست‌یابی سریع به هدف و اعلام آتش‌بس است و در اینجا هم مینظور فکر می‌کردند، اما آنان نسبت به جامعه ایرانی نادان هستند. کشور ما ناشی از تفکر، رهبری، مردم و روحیه انقلابی، وضعی کاملاً متفاوت با دیگران دارد، به علاوه اینکه توانسته است با پیشرفت‌های بزرگ در علم و فناوری و از جمله در تبلیغات دفاعی، امیدهای دشمن را به یأس تبدیل کند.

۴ واقعیت فروریزی رژیم

چهار واقعیت زیر نشان می‌دهد که چرا رژیم‌صهیونی به رغم برنامه‌ریزی‌های خود و امریکا برای کسب پیروزی در این نبرد، زود خود را در مسیر ناتوانی و زوال یافت و واقعیات صحنه نبرد بر آن تحمیل شد:

۱- اولین نکته مهم به روحیه، تفکر و اندیشه ناب انقلاب اسلامی بازمی‌گردد که رهبر معظم انقلاب آن را در این حمله بیان کردند که ملت ایران نه جنگ تحمیلی را می‌پذیرد نه صلح تحمیلی را. ماهشت سال جنگ با صدام را که عامل قدرت‌داری جنگ تحمیلی را می‌یستیم و با مقاومت خود، دشمن را می‌وس و ناامید می‌کنیم. با توجه به اینکه آن روز سلاح و ابزارهای امروز را نداشتیم و امروز بسیار

سخت‌ماند، بلکه ادامه حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران را تهدیدی جدی برای موجودیت رژیم‌صهیونیستی تلقی کردند. کشور پیروزی ملت ایران را در اذهان جهانی تغییر دهد، در حالی که قدرت ملت ایران ندارد، چنان که رهبر معظم انقلاب فرمودند، «گنده‌تر از دهانش سخن نائینی افزود: در طول ۴۶ سال گذشته، دشمنان با طرح‌هایی دقیق، پیچیده و پرهزینه برای براندازی نظام جمهوری اسلامی تلاش کردند، اما به دلیل محاسبات غلط و ناتوانی در درک عمق قدرت ملت ایران، همواره با شکست روبه‌رو شده‌اند. در جنگ اخیر نیز همین سناریو تکرار نائینی تصریح کرد: رژیم‌صهیونیستی و ترامپ نتهن‌ها در رسیدن به اهداف اعلامی خود ناکام

این نهاد به‌رغم ادعای بی‌طرفی، با انتشار گزارشی مغرضانه درباره برنامه هسته‌ای ایران، فضای بین‌المللی را برای حمله آماده کرد. گزارشی تحت نظر رافائل گروسی به شورای حکام ارائه و ابزاری شد برای فشار سیاسی، البته مقامات ایران هم صراحتاً اعلام کردند که نقش آفرینی گروسی را بی‌پاسخ نمی‌گذارند. گروسی هم همچنان مشغول ادامه نقش مخرب خود است. در همان روزهای نخست، حمایت امریکا به مداخله مستقیم بدل شد. ایالات متحده با ارائه اطلاعات، لجستیک و حمله به تأسیسات فردو، نطنز و اصفهان،

امنیت مردم، خط قرمز نظام جمهوری اسلامی است. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور دیروز در مراسم بزرگداشت شهدای هفتم تیر و دستگاه قضایی، با اشاره به اتباع غیر مجاز کشور اظهار کرد: اتباع غیر مجاز هر چه سریع‌تر خاک ایران را ترک کنند، در غیر این صورت با اقدام قانونی روبه‌رو خواهند شد. موحدی آزاد با اشاره به تحولات اخیر منطقه و اقدامات دشمنان گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه آغازگر نبرد نبوده و چنانچه حملات متوقف شود، ما نیز اقدامی نخواهیم کرد. وی افزود: دشمن اگر چه با ترور، بمبارداری، جنگ تحمیلی و تحریم‌های

واقعیت فروریزی قدرت رژیم صهیونی

روزنامه جوان | شماره ۲۳۴۰ | یکشنبه ۸ تیر ۱۴۰۴ | ۱۴۴۷ | سرویس سیاسی | ۸۵۲۳۰۶۰



طرح: حسین کشکار | جوان

دست‌ماند بر است. در واقع اصل مقاومت بخشی از هویت انقلابی ماست و تاریخ پس از وقوع انقلاب نیز آن را تأیید می‌کند.

۲- قدرت منهدم‌کننده موشکی کشور: قدرت موشکی کشور از ویژگی‌های نقطه‌نی، سرعت بالا، موشک‌های مافوق صوت، رادار گریزی، قدرت تخریب بالا و تعداد خیلی زیاد که برخی از آنها قبل از اصابت به تعداد زیادی موشک تبدیل می‌شوند بر خوردار است که به همراه تنوعی بسیار زیاد از پهپادهای گوناگون توانسته طی چند روز نبر، در سامانه‌های متعدد و گران قیمت رژیم را پشت سر بگذارد و عملاً آسمان آن را در اختیار ایران قرار دهد. در این رابطه باید نقش راهبردهای دقیقاً حساب‌شده در نبرد را نیز در نظر داشت. همچنین باید در این رابطه از نقش بسیار شایسته و کار آمد پدافند یکپارچه کشور و انواع سامانه‌های بومی آن یاد کرد.

۳- ضعف شدید روحیه صهیونیست‌ها: یکی از موضوعات مهم در نبردها، موضوع روحیه طرفین است. در حالی که اکنون در جمهوری اسلامی ایران روند جاری امور به خوبی جریان دارد و در واقع خداوند روحیه تنرسی را بر کشور جاری کرده‌است، در آن طرف، ترس شدید بر جامعه صهیونیستی مستولی شده و همگان زندگی در پناهگاه‌ها را برگزیده‌اند. این امر همچنین باعث تشدید مهاجرت معکوس و فرار با قایق به سمت قبرس و یونان شده‌است. رهبر معظم ترس شدید و ضعف روحیه، صهیونیست‌ها را با جان هم انداخته و اختلافات از رژیم را پشت سر بگذارد و عملاً آسمان آن را در اختیار ایران قرار دهد. در این رابطه باید نقش راهبردهای دقیقاً حساب‌شده در نبرد را نیز در نظر داشت. همچنین باید در این رابطه از نقش بسیار شایسته و کار آمد پدافند یکپارچه کشور و اقدامات دفاعی کشور ما پرداخت.

۴- ورود افکار عمومی بین‌المللی به دفاع از ایران: در اختیار قرار گرفتن فرصت بهره‌برداری برای سایر رقبای ایران کاملاًدین، روسیه، کره‌شمالی و دولت‌های پیشرو و ضدغربی در قاره‌ها و مناطق مختلف

۵- عضو هیئت علمی دانشگاه تهران: در دفاع از مواضع ایران اسلامی با ورود مستقیم

۶- تهدید مستقیم نیروهای امریکایی –دهها هزار نفر- در کل منطقه در خشکی (پایگاه‌ها در کشورها منطقه) و دریا (ناوگان‌های دریایی) ۲- تهدید استخراج امریکا از منطقه بسیار راهبردی غرب آسیا که رژیم‌صهیونی را نیز محو خواهد کرد. ۳- تهدید مستقیم منافع امریکا و غربی‌ها در منطقه از قبیل قطع عبور نفت از تنگه‌های هرمز و باب‌المندب و در نتیجه گران شدن شدید قیمت نفت و سایر تهدیدات علیه منافع غربی‌ها در ایران پیروز قطعی این نبرد است و دشمن هرگز اضلاع مختلف جبهه مقاومت نیز در همراهی با ایران اسلامی تردید نخواهند کرد. ۴- در اختیار قرار گرفتن فرصت بهره‌برداری برای سایر رقبای ایران کاملاًدین، روسیه، کره‌شمالی و دولت‌های پیشرو و ضدغربی در قاره‌ها و مناطق مختلف

۵- عضو هیئت علمی دانشگاه تهران: در دفاع از مواضع ایران اسلامی با ورود مستقیم

۶- تهدید مستقیم نیروهای امریکایی –دهها هزار نفر- در کل منطقه در خشکی (پایگاه‌ها در کشورها منطقه) و دریا (ناوگان‌های دریایی) ۲- تهدید استخراج امریکا از منطقه بسیار راهبردی غرب آسیا که رژیم‌صهیونی را نیز محو خواهد کرد. ۳- تهدید مستقیم منافع امریکا و غربی‌ها در منطقه از قبیل قطع عبور نفت از تنگه‌های هرمز و باب‌المندب و در نتیجه گران شدن شدید قیمت نفت و سایر تهدیدات علیه منافع غربی‌ها در ایران پیروز قطعی این نبرد است و دشمن هرگز اضلاع مختلف جبهه مقاومت نیز در همراهی با ایران اسلامی تردید نخواهند کرد. ۴- در اختیار قرار گرفتن فرصت بهره‌برداری برای سایر رقبای ایران کاملاًدین، روسیه، کره‌شمالی و دولت‌های پیشرو و ضدغربی در قاره‌ها و مناطق مختلف

۵- تهدید مستقیم منافع امریکا و غربی‌ها در منطقه از قبیل قطع عبور نفت از تنگه‌های هرمز و باب‌المندب و در نتیجه گران شدن شدید قیمت نفت و سایر تهدیدات علیه منافع غربی‌ها در ایران پیروز قطعی این نبرد است و دشمن هرگز اضلاع مختلف جبهه مقاومت نیز در همراهی با ایران اسلامی تردید نخواهند کرد. ۴- در اختیار قرار گرفتن فرصت بهره‌برداری برای سایر رقبای ایران کاملاًدین، روسیه، کره‌شمالی و دولت‌های پیشرو و ضدغربی در قاره‌ها و مناطق مختلف

۶- تهدید مستقیم منافع امریکا و غربی‌ها در منطقه از قبیل قطع عبور نفت از تنگه‌های هرمز و باب‌المندب و در نتیجه گران شدن شدید قیمت نفت و سایر تهدیدات علیه منافع غربی‌ها در ایران پیروز قطعی این نبرد است و دشمن هرگز اضلاع مختلف جبهه مقاومت نیز در همراهی با ایران اسلامی تردید نخواهند کرد. ۴- در اختیار قرار گرفتن فرصت بهره‌برداری برای سایر رقبای ایران کاملاًدین، روسیه، کره‌شمالی و دولت‌های پیشرو و ضدغربی در قاره‌ها و مناطق مختلف

۵- عضو هیئت علمی دانشگاه تهران: در دفاع از مواضع ایران اسلامی با ورود مستقیم

۶- تهدید مستقیم منافع امریکا و غربی‌ها در منطقه از قبیل قطع عبور نفت از تنگه‌های هرمز و باب‌المندب و در نتیجه گران شدن شدید قیمت نفت و سایر تهدیدات علیه منافع غربی‌ها در ایران پیروز قطعی این نبرد است و دشمن هرگز اضلاع مختلف جبهه مقاومت نیز در همراهی با ایران اسلامی تردید نخواهند کرد. ۴- در اختیار قرار گرفتن فرصت بهره‌برداری برای سایر رقبای ایران کاملاًدین، روسیه، کره‌شمالی و دولت‌های پیشرو و ضدغربی در قاره‌ها و مناطق مختلف

۵- عضو هیئت علمی دانشگاه تهران: در دفاع از مواضع ایران اسلامی با ورود مستقیم

۶- تهدید مستقیم منافع امریکا و غربی‌ها در منطقه از قبیل قطع عبور نفت از تنگه‌های هرمز و باب‌المندب و در نتیجه گران شدن شدید قیمت نفت و سایر تهدیدات علیه منافع غربی‌ها در ایران پیروز قطعی این نبرد است و دشمن هرگز اضلاع مختلف جبهه مقاومت نیز در همراهی با ایران اسلامی تردید نخواهند کرد. ۴- در اختیار قرار گرفتن فرصت بهره‌برداری برای سایر رقبای ایران کاملاًدین، روسیه، کره‌شمالی و دولت‌های پیشرو و ضدغربی در قاره‌ها و مناطق مختلف

تحلیل

تحلیل شبکه خبری الجزیره

ورود به جنگ با ایران حماقت بزرگ امریکا و اسرائیل بود

در ادامه تحلیل رسانه‌ها و محافل منطقه‌ای و بین‌المللی از ابعاد شکست امریکا و رژیم‌صهیونیستی در تجاوز علیه ایران، شبکه الجزیره در مقاله‌ای به قلم دکتر «یاسین اقطای» تأکید کرد که جنگ با ایران یک حماقت بزرگ از سوی امریکا و اسرائیل بود.

نویسنده ادامه داده است: آتش‌بسی که بعد از ۱۲ روز جنگ میان ایران و رژیم‌صهیونیستی برقرار شده، به وضوح نشان‌دهنده شکست اسرائیل است. از همان ابتدا رژیم‌صهیونیستی با تکبر بیش از حد، به اطلاعات و پیش‌داوری‌های خود در مورد ایران وارد این جنگ شد و ۱۲ روز بعد، خودش را در میان واقعیتی تکان‌دهنده جای داد. پیش‌داوری‌های صهیونیست‌ها با واقعیت‌های میدانی مطابقت نداشت. رژیم‌صهیونیستی بعد از آغاز جنگ با ایران خیلی زود متوجه شد واقعیت با آن چیزی که تصور می‌کرد فاصله زیادی دارد و حقیقت این است که طی نزدیک دهه گذشته، ایران قابلیت‌های دفاعی و تهاجمی خود را فراتر از حد انتظارات دوستان و دشمنان توسعه داده است. در هر روز از این جنگ، اسرائیل با سلاح جدیدی از سوی ایران به فکرش را نمی‌کرد، غافلگیر می‌شد تا اینکه طی چند روز، اوضاع به کابوسی بزرگ برای صهیونیست‌ها تبدیل شد. خیلی زود کینید آهتین اسرائیل که صهیونیست‌ها بسیار به آن افتخار می‌کردند، مقابل موشک‌های ایران زمینگیر شد و موشک‌های ایرانی یکی پس از دیگری روی خیابان‌های تل آویو، بندر حیفا، تأسیسات نفتی پایگاه‌های نظامی و زیرساخت‌های حساس رژیم‌صهیونیستی افتادند و جنگ به یک فاجعه کامل برای اسرائیل تبدیل شد.

رژیم‌صهیونیستی هرگز تصور نمی‌کرد که فناوری نظامی ایران تا این حد پیشرفته شده باشد و حتی عملیات‌های تروریستی که این رژیم در روزهای اولیه جنگ انجام داده بود، دیگر توانست وضعیت سرخوشی اولیه را برای تل آویو حفظ کند. هرچند ایران چهره‌های نظامی و علمی برجسته‌ای را در روزهای ابتدایی جنگ از دست داد، اما در روزهای بعد طولی نکش‌نشان داد که انگار هیچ اتفاقی نیفتاده است و از موشک‌های شکست‌ناپذیر مافوق صوت استفاده کرد که اسرائیل را وحشت‌زده کرد.

■ **شکست اهداف امریکا و اسرائیل در تجاوز به ایران**
تلفاتی که رژیم‌صهیونیستی در این جنگ متحمل شد، از زمان آغاز اشغالگری این رژیم در فلسطین و جنگ‌های متعددی که داشته کاملاً بی‌سابقه است و با بررسی این تلفات مشخص می‌شود که اسرائیل چرا مجبور شد درخواست آتش‌بس بدهد.

رژیم‌صهیونیستی در جنگ با ایران، به هیچ وجه به اهداف اعلام شده خود حتی نزدیک هم نشده‌است. رژیم‌صهیونیستی به برخی تأسیسات هسته‌ای ایران حمله کردند، اما واضح است که این حملات اساساً حملاتی ظاهری بود و اعتراضات خود منابع امریکایی و صهیونیست نشان می‌دهد آسیب زیادی به تأسیسات هسته‌ای ایران وارد نشده‌است. در این میان امریکا هم متوجه شد که آتش‌بس از ایران یک امر ضروری است، زیرا به نفع واشینگتن نبود که تنش‌ها تشدید شود. در طرف مقابل، ایران نشان داد در صورت تشدید تنش‌ها آمادگی لازم را برای ادامه پاسخ به تجاوزات امریکا و اسرائیل را دارد و می‌تواند جنگ را در هر زمانی که لازم باشد، ادامه دهد.

اما در محدوده تنش‌ها هم استراتژی امریکا در خاورمیانه به شدت آسیب دید، به طوری که یک آگاهی جمعی و بی‌سابقه در ذهن ملت‌های منطقه و همه مسلمانان ایجاد شد، مبنی بر اینکه تبلیغات امریکا در اسرائیل در مورد خطر ایران برای منطقه، پوچ و دروغین بوده و در واقع این صهیونیسم است که امت اسلامی را تهدید می‌کند. در بیانیه نشست وزرای امور خارجه سازمان همکاری اسلامی در استانبول هم به این موضوع اشاره شده است. بنابراین تبلیغات امریکا و رژیم‌صهیونیستی برای ترساندن کشورهای عربی از تهدید ایران، در حال فرایش است و اعراب و مسلمانان متوجه می‌شوند که خطری که آنها را تهدید می‌کند، رژیم متجاوز اسرائیل و پروژه صهیونیسم است، نه ایران. در مورد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا هم اشتیاق بالای ایران حتی توقف میان ایران و رژیم‌صهیونیستی را دیدیم و این امر بیانگر میزان نفوذ اسرائیل بر سیاست خارجی امریکاست. ترامپ به خاطر بنیانین ناتناپهو، نخست‌وزیر قاضیست رژیم اشغالگر وارد جنگ با ایران شد و در نهایت به این نتیجه رسید که دچار اشتباهی احقانه شده‌است. امروز نقش ناتناپهو در تأثیرگذاری از این موشک‌ها در امریکا به ویژه برای شهروندان امریکایی به یک سؤال جدی تبدیل شده و خشم آنها را علیه دولت‌شان برانگیخته است.

در حالی که ترامپ به مواضع ضد و نقیض و سردرگم خود معروف است، گنجی آشکار و به حاشیه حاد ایران و رژیم‌صهیونیستی، تردیدها را در مورد ثبات سیاست امریکا افزایش می‌دهد. چند روز قبل روزنامه وال استریت ژورنال امریکا در مقاله‌ای اعلام کرد که امنیت ملی امریکا به دلیل ناتوانی این کشور در «ه» گفتن به اسرائیل، ضربه مهلکی را متحمل شده‌است.

■ **اسرائیل مقابل ایران دوام نیاورد**

وال استریت ژورنال در اینن مقاله به کاهش قابل توجه تعداد موشک‌های رژیم‌صهیونیستی و ناتوانی امریکا در تأمین مقادیر کافی آنها اشاره و تأکید کرد که تشکیلات پدافندی اسرائیل از چهار سیستم تشکیل شده که مهم‌ترین آنها سامانه «آو» و «۳» برای رهگیری موشک‌های بالستیک دوربرد است. با وجود اینکه ارتش اسرائیل مدعی این تعداد زیادی از موشک‌های ایران را رهگیری کرده، اما واقعیت تلخ این است که اسرائیل قادر به کنترل آنها نیست.

این رسانه امریکایی ادامه داد: امریکا هم کمک زیادی به اسرائیل برای رهگیری موشک‌های ایرانی می‌کرد اما این کمک‌ها تنها برای سه یا چهار هفته کافی بود و بعد از آن چهار تا شش سال زمان نیاز است تا اسرائیل ذخایر خود را به حالت قبل برگرداند و در این زمان، امریکا چیزی برای ارائه به اسرائیل، از کربان یا حتی اروپا نخواهد داشت. وال استریت ژورنال تأکید کرد که اسرائیل به طور کامل به امریکاتکیه داده است و قدرت‌زدورود به یک جنگ طولانی مدت با ایران را ندارد. امریکا هم مجبور شده به طور مداوم سلاح‌هایی را که برای استفاده علیه چین برنامه‌ریزی کرده بود به اسرائیل بدهد و همین مسئله امنیت ملی امریکا را تضعیف می‌کند و آن را به خطر می‌اندازد، بنابراین هر چند هدف اعلام شده رژیم‌صهیینیستی، نابودی برنامه هسته‌ای ایران و قابلیت‌های نظامی این کشور بود، اما تواناست بیش از ۱۲ روز آن هم با وجود کمک‌های همه‌جانبه امریکا، مقابل ایران دوام نیاورد.

■ **پروژه هسته‌ای ایران قدرتمندتر از قبل ادامه می‌یابد**
امروز برنامه هسته‌ای ایران نسبت به قبل از جنگ بیشتر به یاد شدن نزدیک است و انگیزه و اراده ایرانی‌ها برای پیشرفت پروژه هسته‌ای خود بیشتر شد. همچنین تجاوز اسرائیل به ایران یک انسجام داخلی بی‌نظیر به این کشور تحشید و مشروعیت بین‌المللی آن را به طرز شگشت‌انگیزی تقویت کرد.

در پایان، اگر بخواهیم درباره تهدید هسته‌ای در منطقه و جهان صحبت کنیم، اسرائیل به عنوان یک رژیم نژادپرست و جنایتکار که سلاح هسته‌ای هم دارد، بزرگ‌ترین خطر را برای بشریت ایجاد می‌کند، بنابراین اگر قرار باشد تهدید هسته‌ای در جهان اقداماتیه انجام بگیرد، اسرائیل آخرین طرفی است که می‌تواند در این زمینه حرف بزند و اول از همه، جهان باید برای مقابله با تهدید هسته‌ای که این رژیم ایجاد کرده است، اقدام کند.